AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 2024.06.03.01

A Secretaria Municipal da Saúde, torna público que será realizado um Chamamento Público para fins

de CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA

CONSULTA/ATENDIMENTO E REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM, DIAGNÓSTICOS E

TRATAMENTO AMBULATORIAIS, PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, PRÓTESES AUDITIVAS E

CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, conforme as especificações e condições constantes no Edital.

Inscrições a partir de 20/06/2024 através do e-mail licitacao@solonopole.ce.gov.br. O Edital de

Credenciamento se encontra disponível no site: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -

https://pncp.gov.br/. Maiores esclarecimentos diretamente com a Comissão de Contratação, pelo e-

mail: licitacao@solonopole.ce.gov.br ou pelo telefone: (88) 3518.1387. Solonópole-CE., 19 de junho de

2024. Pollyanna Callou de Morais Dantas – Secretária da Saúde.

mailto:licitacao@solonopole.ce.gov.br
mailto:licitacao@solonopole.ce.gov.br